Tordășianu*, președintele Reuniunii meserișorilor sibieni.

† Nicolae Coteșel, proprietar, primar comunal în Certege, membru în direcțiunea institutului *„Doina”*, membru pe viață al *„Asociațiunii”*, membru în congregația comitenală sed, după un morb îndelungat, a înțecat în viață Miercuri în *11/24 April 1918*, la orele 5 p. m. în al 53-lea an al etății. În al 30-lea an al fericeitei sale căsătorii și în al 21-lea an ca primar. Rămășițele pământeite ale defunctului s'au asezat spre vecinica odihnă Sâmbătă în *14/27 April 1918* la orele 10 a. m. în cimitirul famililor din Certege. Odihnească în pace!

Contribuiri pentru sanator. În scopul elizării sanatorului pentru tuberculoși au mai dăruit războinici și războinice în *25 Aprilie* a. c. următorii: *Herman Schönwetter*, mator, 10 cor.; *Dr.